
Dz-13.0021.1.37.2019 

 
 

Uchwała Nr 47/2019 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 4 września 2019 r. 
 

 

w sprawie delegowania członka Rady 

  
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1.  

 
Deleguje się Radnego: Pana Grzegorza Kompę,   do udziału w odbiorze zadania pn.: „ Remont 

ciągu komunikacyjnego pierwszego piętra budynku (wymiana nawierzchni podłogi) Domu 

Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 39 w Krakowie”. 

 

Odbiór zadania odbędzie się dnia 6 września 2019 r. o godz. 9:00  .  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto na wniosek Domu Pomocy Społecznej, ul. Łanowa 39 w Krakowie, pismo  
z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Przewodniczący 
               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


